

ALYTAUS APSKRITIES VIRŠININKO ADMINISTRACIJA

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2009-04-27 Nr. (10.18)-4R

Alytus

Posėdis įvyko 2009 m. balandžio 27 d. 13 val.

Posėdžio pirmininkas – Algimantas Bražionis.

Posėdžio sekretorė – Nijolė Vagnorienė.

Dalyvavo tarybos nariai: Ramūnas Bielevičius; Česlovas Daugėla, Ričardas Malinauskas, Artūras Margelis, Vidas Mikalauskas, Rima Rakauskienė, Alvydas Valeiša, Algirdas Vrubliauskas.
Kiti dalyviai. (Sąrašas pridedamas).

Darbotvarkė:

1. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašų tvirtinimo pagal priemones „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ ir „Vandens telkinių būklės gerinimas“.

2. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo tikslinimo pagal priemonę „Viešosios turizmo infrastruktūros ir paslaugų plėtra regionuose“.

3. Dėl pakartotinio kvietimo teikti projektinius pasiūlymus pagal priemonę „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“.

4. Dėl Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinių projektinių pasiūlymų pateikimo Alytaus regiono plėtros tarybai ir projektinių pasiūlymų apibendrinimo Alytaus regiono plėtros tarybos sekretoriato tvarkos, patvirtintos Alytaus regiono plėtros tarybos 2008 m. gegužės 23 d. sprendimu Nr.(1.5)-2R-1, dalinio pakeitimo.

5. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2009 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. (10.18)-1R-3 „Dėl Alytaus regiono projektų sąrašų patikslinimo“ pakeitimo.

6. Dėl lėšų skyrimo iš priemonės VP1-4.1-VRM-04-R „Savivaldybių institucijų ir įstaigų dirbančiųjų kvalifikacijos tobulinimas“ savivaldybių kontrolierių mokymams.

7. Kiti klausimai.

7.1. Dėl Druskininkų ir Alytaus raj. savivaldybių pateiktų projektinių pasiūlymų patikslinimo pagal VP2-4.4-SM-02-R priemonę „Savivaldos transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“.

7.2. Dėl Druskininkų pateikto projektinio pasiūlymo patikslinimo pagal VP3-2.4-SADM-01-R priemonę „Nestacionarių socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“.

7.3. Dėl Lazdijų raj. savivaldybės priemonių įtraukimo į Alytaus regiono plėtros planą.

7.4. Dėl projektinių pasiūlymų pateikimo termino pratęsimo pagal priemonę VP3-1.2-VRM-01-R „Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“.

Posėdį pradeda Alytaus regiono plėtros tarybos pirmininkas **Algimantas Bražionis**.

Tikrina ar yra kvorumas (dalyvauja 9 iš 12 tarybos narių), skelbia posėdžio pradžią, pateikia tvirtinti papildytą posėdžio darbotvarkę ir posėdžio darbo reglamentą.

Papildyta darbotvarkė ir darbo reglamentas patvirtinami bendru sutarimu.

1. SVARSTYTA. Alytaus regiono projektų sąrašų tvirtinimas pagal priemones „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ ir „Vandens telkinių būklės gerinimas“.

Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento Struktūrinių fondų valdymo skyriaus vyriausioji specialistė Alytaus apskrityje **Jurgita Butrimaitė** tarybos nariams pateikia informaciją apie projektų sąrašus pagal priemones „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ ir „Vandens telkinių būklės gerinimas“. Sako, kad regiono projektų sąrašai pagal minėtas priemones 2007-2010 metų laikotarpiui sudaryti vadovaujantis Alytaus regiono plėtros tarybos sprendimu, kuriuo ES lėšos pagal minėtas priemones paskirstytos savivaldybėms lygiomis dalimis.

Pagal priemonę „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ Alytaus regionui 2007-2010 metų laikotarpiui skirta 3.483.689,00 Lt. Yra gauti 4 projektiniai pasiūlymai. Bendra prašoma ES fondų lėšų suma yra 2.864.166,38 Lt. Nepanaudota šiai priemonei lieka 619.522,62 Lt. Varėnos rajono savivaldybės administracija nepateikė projektinio pasiūlymo. Atsižvelgiant į esamą situaciją, regiono plėtros taryba turi nuspręsti dėl likusios sumos - 619.522,62 Lt, panaudojimo. Taip pat informuoja, kad pagal minėtą priemonę pateiktas Alytaus miesto savivaldybės administracijos projektinis pasiūlymas „Didžiosios Dailidės, užterštos sunkiaisiais metalais, išvalymas ir sutvarkymas (IV etapas) Santrumpa: Didžiosios Dailidės išvalymas“ neatitinka priemonės „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo. Sako, kad šis projektinis pasiūlymas paraiškos vertinimo metu gali būti atmestas.

Informuoja, kad pagal pakeistą priemonės „Vandens telkinių būklės gerinimas“ finansavimo sąlygų aprašą, atsirado galimybė įgyvendinti ES struktūrinės paramos lėšomis ir tuos projektus, kuriais būtų gerinama vandens tvenkinių būklė. Teigia, kad Druskininkų savivaldybės administracija kreipėsi į Alytaus regiono plėtros tarybą, prašydama paskelbti pakartotinį kvietimą pagal minėtą priemonę.

Įvertinus gautus projektinius pasiūlymus Alytaus regiono plėtros taryba 2009 m. kovo 30 d. sprendimu Nr.(10.18)-3R-2 paskelbė pakartotinį kvietimą teikti projektinius pasiūlymus pagal priemonę „Vandens telkinių būklės gerinimas“. Informuoja, kad viso pagal priemonę „Vandens telkinių būklės gerinimas“ yra gauti 6 projektiniai pasiūlymai, kurių bendra vertė - 6.214.243,32 Lt, ES prašoma suma - 5.255.123,98 Lt. Alytaus regiono limitas 2007-2010 m. - 5.255.124,00 Lt. Pateikti projektiniai pasiūlymai neviršija regionui skirto limitu.

Algimantas Bražionis siūlo diskutuoti.

Česlovas Daugėla sako, kad jis diskutavo su Aplinkos ministru Gediminu Kazlausku dėl Dailidės sutvarkymo. Miesto plane Dailidė nurodyta kaip ežeras. Per daugelį metų Dailidė buvo užteršta. Savivaldybės administracija parengė projektinius pasiūlymus Dailidės sutvarkymui dviem regiono projektų priemonėms: „Vandens telkinių būklės gerinimas“ ir „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“. Mano, kad reikėtų kreiptis į Aplinkos ministeriją dėl šių regioninio planavimo priemonių lėšų apjungimo.

Ričardas Malinauskas mano, kad šiuo metu, kai pateikti projektiniai pasiūlymai ir sudarinėjami regionų projektų sąrašai, sudėtinga kelti šį klausimą. Mano, kad regiono plėtros tarybai reikia tvirtinti sudarytus minėtų priemonių regionų projektų sąrašus ir tartis dėl nepanaudotų regiono lėšų perkėlimo iš vienos priemonės į kitą.

Vidas Mikalauskas sako, kad Varėnos rajono savivaldybė pagal priemonę „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ neteikė projektinio pasiūlymo. Jei atsirastų galimybė perskirstyti tarp minėtų priemonių, savivaldybė pateiktų projektinį pasiūlymą.

Vyksta diskusija.

Dauguma tarybos narių mano, kad Alytaus regiono visuomenei aktualesni yra projektai susiję su vandens telkinių būklės gerinimu. Regione daug visuomenės lankomų vandens telkinių, kurių būklę reikia gerinti. Be to, pagal šią priemonę įgyvendintų projektų rezultatai būtų naudingi didesnei visuomenės daliai nei pagal priemonę „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“. Taip pat tarybos nariai mano, kad Alytaus regionui skirtas, bet pagal priemonę VP3-1.4-AM-06-R „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ nepanaudotas ES lėšas tikslinga perkelti į Alytaus regionui skirtas lėšas pagal priemonę VP3-1.4-AM-04-R „Vandens telkinių būklės gerinimas. Manoma, kad toks lėšų perskirstymas nepažeistų regioninės politikos įgyvendinimo principų, nes ES lėšos, skirtos konkrečiam regionui, jame ir liktų, tik leistų efektyviau išspręsti specifines ir aktualias regiono problemas.

Algimantas Bražionis siūlo Alytaus regiono plėtros tarybai tvirtinti projektų sąrašus pagal priemones „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ ir „Vandens telkinių būklės gerinimas“.

Tarybos nariai neprieštarauja siūlomam sprendimo projektui.

BENDRU SUTARIMU NUTARTA:

1. Tvirtinti regiono projektų sąrašus pagal priemones „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ ir „Vandens telkinių būklės gerinimas“.
2. Skelbti pakartotinį kvietimą pagal priemonę VP3-1.4-AM-06-R „Praeityje užterštų teritorijų tvarkymas“ likusiai lėšų sumai.

Sprendimas pridedamas.

2. SVARSTYTA. Alytaus regiono projektų sąrašo tikslinimas pagal priemonę „Viešosios turizmo infrastruktūros ir paslaugų plėtra regionuose“.

Pranešėja Vilija Vervečkienė informuoja, kad vadovaujantis VŠĮ Lietuvos verslo paramos agentūros 2009 m. kovo 18 d. raštu Nr.R4-2199(1.10) „Dėl regionų projektų sąrašų sudarymo“, regionų plėtros tarybos buvo įpareigosios sudaryti regiono projektų sąrašą pagal VP3-1.3-ŪM-05-R priemonę „Viešosios turizmo infrastruktūros ir paslaugų plėtra regionuose“ visam 2007-2013 metų laikotarpiui. Alytaus regiono plėtros taryba yra priėmusi sprendimą, kad minėtai priemonei 5 regiono savivaldybėms lėšos paskirstomos lygiomis dalimis. Kadangi pagal gautus projektinius, liko nepanaudota 600.000,00 Lt Lazdijų rajono savivaldybės bei 402. 208,8 Lt. Varėnos rajono savivaldybės, buvo skelbimas pakartotinis kvietimas teikti projektinius pasiūlymus pagal minėtą priemonę. Informuoja, kad iš viso pagal priemonę „Viešosios turizmo infrastruktūros ir paslaugų plėtra regionuose“ yra gauti 7 projektiniai pasiūlymai, kurių bendra vertė - 8.235.235,5 Lt, ES prašoma suma -6.999.999,97 Lt. Alytaus regiono limitas 2007-2013 m. – 7.000.000,00 Lt Pateikti projektiniai pasiūlymai neviršija regionui skirto limito.

Algimantas Bražionis siūlo Alytaus regiono plėtros tarybai tvirtinti patikslintą projektų sąrašą pagal priemonę „Viešosios turizmo infrastruktūros ir paslaugų plėtra regionuose“ 2007-2013 m. laikotarpiui.

Tarybos nariai neprieštarauja siūlomam sprendimo projektui.

BENDRU SUTARIMU NUTARTA:

- 1.Pritarti siūlomam sprendimo projektui „Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę „Viešosios turizmo infrastruktūros ir paslaugų plėtra regionuose“.

Sprendimas pridedamas.

3. SVARSTYTA. Pakartotinis kvietimas teikti projektinius pasiūlymus pagal priemonę „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“.

Pranešėja Vilija Vervečkienė informuoja, kad vadovaujantis VŠĮ Lietuvos verslo paramos agentūros 2009 m. kovo 18 d. raštu Nr.R4-2199(1.10) „Dėl regionų projektų sąrašų sudarymo“, regionų plėtros tarybos buvo įpareigosios sudaryti regiono projektų sąrašą pagal priemonę „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“ visam 2007-2013 metų laikotarpiui. Atsižvelgiant į tai, turi būti skelbiamas pakartotinis kvietimas teikti projektinius pasiūlymus pagal minėtą priemonę ir paskirstyti visą ES paramos lėšų limitą, numatytą Alytaus regionui. Likusi nepanaudota ES paramos lėšų suma yra 4.493.319,00 Lt.

Algimantas Bražionis siūlo pritarti sprendimo projektui nurodant projektinių pasiūlymų pateikimo terminą iki š. m. liepos 1 d.

BENDRU SUTARIMU NUTARTA:

1. Atsižvelgiant į pateiktą pastabą, pritarti siūlomam sprendimo projektui „Dėl pakartotinio kvietimo teikti projektinius pasiūlymus“

Sprendimas pridedamas.

4. SVARSTYTA. Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinių projektinių pasiūlymų pateikimo Alytaus regiono plėtros tarybai ir projektinių pasiūlymų apibendrinimo Alytaus regiono plėtros tarybos sekretoriате tvarkos, patvirtintos Alytaus regiono plėtros tarybos 2008 m. gegužės 23 d. sprendimu Nr.(1.5)-2R-1, dalinis pakeitimas.

Pranešėja Vilija Vervečkienė informuoja, kad š.m. vasario 18 d. Nutarimu Nr.118 Lietuvos Respublikos Vyriausybė pakeitė Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinių regionų projektų atrankos tvarkos aprašą „Dėl Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinių regionų projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“. Jame numatyta galimybė tvirtinti vieną 2007-2013 metų laikotarpio regiono projektų sąrašą. Iki tol buvo numatyti regiono projektų sąrašai 2007-2010 metų ir 2011-2013 metų laikotarpiais. Taip pat teigia, kad Vidaus reikalų ministerija kreipėsi į regionų plėtros tarybas, rekomenduodama sutrumpinti projektinių pasiūlymų pateikimo regionų plėtros taryboms, projektinių pasiūlymų apibendrinimo regionų plėtros tarybų sekretoriatuose ir regionų projektų sąrašų sudarymo terminus. Regiono plėtros darbo grupė apsvairstė šį klausimą ir nusprendė pritarti projektinių pasiūlymų pateikimo regionų plėtros taryboms termino sutrumpinimui nuo 35 darbo dienų iki 21 darbo dienos.

Algimantas Bražionis siūlo pritarti siūlomam sprendimo projektui.

BENDRU SUTARIMU NUTARTA:

1. Pritarti siūlomam sprendimo projektui „Dėl Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinių projektinių pasiūlymų pateikimo Alytaus regiono plėtros tarybai ir projektinių pasiūlymų apibendrinimo Alytaus regiono plėtros tarybos sekretoriате tvarkos, patvirtintos Alytaus regiono plėtros tarybos 2008 m. gegužės 23 d. sprendimu Nr.(1.5)-2R-1, dalinio pakeitimo“.

Sprendimas pridedamas.

5. SVARSTYTA. Alytaus regiono plėtros tarybos 2009 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. (10.18)-1R-3 „Dėl Alytaus regiono projektų sąrašų patikslinimo“ pakeitimas.

Pranešėja Vilija Vervečkienė informuoja, kad yra gautas Lazdijų rajono savivaldybės administracijos prašymas pakeisti Alytaus regiono projektų 2007-2010 m. laikotarpio sąrašą Nr. VP-3.4-ŪM-04-R-11 pagal priemonę „Viešosios paskirties pastatų renovavimas regioniniu lygiu“ Lazdijų rajono savivaldybės administracijos pateiktų projektinių pasiūlymų „Lazdijų darželio-mokyklos „Vyturėlis“ energetinio ūkio modernizavimas“ ir „Veisiejų lopšelio-darželio „Ažuoliukas“ energetinio ūkio modernizavimas“ siektinus rezultatus. Regiono projektų sąrašai buvo patvirtinti Alytaus regiono plėtros tarybos 2009 m. sausio 26 d. sprendimu Nr.(10.18)-1R-3 „Dėl Alytaus regiono projektų sąrašų patikslinimo“.

Algimantas Bražionis siūlo atsižvelgiant į Lazdijų rajono savivaldybės administracijos prašymą, pritarti sprendimo projektui.

BENDRU SUTARIMU NUTARTA:

1. Pritarti siūlomam sprendimo projektui „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2009 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. (10.18)-1R-3 „Dėl Alytaus regiono projektų sąrašų patikslinimo“ pakeitimo.

Sprendimas pridedamas.

6. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas iš priemonės VP1-4.1-VRM-04-R „Savivaldybių institucijų ir įstaigų dirbančiųjų kvalifikacijos tobulinimas“ savivaldybių kontrolierių mokymams.

Jurgita Butrimaitė informuoja, kad 2009 m. kovo 30 d. yra gautas raštas iš Savivaldybių kontrolierių asociacijos „Dėl Alytaus apskrities savivaldybių kontrolierių mokymų“. Jame prašoma apskrities savivaldybes skirti dalį lėšų iš priemonės VP1-4.1-VRM-04-R „Savivaldybių institucijų ir įstaigų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas“ savivaldybių kontrolierių mokymams. Alytaus miesto savivaldybės prašoma skirti 21.000,00 Lt, Alytaus rajono – 7.000,00 Lt, Druskininkų, Lazdijų ir Varėnos rajonų savivaldybių po 14.000,00 Lt. Iš viso prašoma 70.000,00 Lt. Taip pat informuoja, kad minėtame Savivaldybių kontrolierių asociacijos rašte, Alytaus apskrities kontrolierių mokymų projektinio pasiūlymo pareiškėju nurodoma Lazdijų rajono savivaldybės audito ir kontrolės tarnyba. Primena, kad pagal minėtą priemonę Alytaus regionui 2007-2010 m. laikotarpiui skirta 633.849,00 Lt suma. Alytaus regiono plėtros tarybos sprendimu šiai priemonei skirtos ES lėšos paskirstytos Alytaus regiono savivaldybėms lygiomis dalimis. Alytaus regiono plėtros tarybos sekretoriatas raštu kreipėsi į regiono savivaldybes, prašydamas informuoti apie savo sprendimą skirti prašomas lėšas savivaldybių kontrolierių mokymams. Teigia, kad iki 2009 m. 22 d. yra gautas atsakymas tik iš Varėnos rajono savivaldybės. Savivaldybė sutinka skirti prašomas lėšas savivaldybės kontrolierių mokymams.

Vyksta diskusija.

Ričardas Malinauskas sako, kad savivaldybių institucijų ir įstaigų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas finansuojamas lygiomis dalimis visoms regiono savivaldybėms ir atskirai kontrolierių mokymams lėšų siūlo neskirti.

BENDRU SUTARIMU PROTOKOLIŠKAI NUTARTA:

1. Neskirti lėšų Alytaus apskrities savivaldybių kontrolierių mokymams iš priemonės VP1-4.1-VRM-04-R „Savivaldybių institucijų ir įstaigų darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas“.

7. Kiti klausimai.

7.1. SVARSTYTA. Druskininkų ir Alytaus raj. savivaldybių pateiktų projektinių pasiūlymų patikslinimas pagal VP2-4.4-SM-02-R priemonę „Savivaldos transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“.

Pranešėja Vilija Vervečkienė informuoja, kad į Alytaus regiono plėtros tarybą kreipėsi Druskininkų savivaldybės administracija, prašydama pakeisti Alytaus regiono projektų sąrašą Nr.11 pagal priemonę „Savivaldos transporto infrastruktūros modernizavimas ir plėtra“ projekto „M.K. Čiurlionio gatvės atkarpos nuo susikirtimo su Liepų ir Mizarų gatvėmis iki sankryžos su V. Kudirkos gatve platinamas, rekonstrukcija ir modernizacija“ paraiškos pateikimo įgyvendinančiai institucijai terminą. Kadangi projekto techninės dokumentacijos patikslinimo laikotarpis yra ilgesnis, negu planuotas, paraiškos pateikimo terminą prašo pratęsti iki 2009 m. liepos 1 d.. Savivaldybės administracija taip pat prašo pakeisti minėto projekto pavadinimą. T. y. vietoje buvusio pavadinimo įrašyti „Druskininkų miesto M.K. Čiurlionio gatvės atkarpos nuo sankryžos su Liepų ir Mizarų gatvėmis iki sankryžos su V. Kudirkos gatve rekonstrukcija“.

Taip pat pranešėja informuoja, kad yra gautas Alytaus rajono savivaldybės administracijos raštas, kuriame prašoma aukščiau minėtame Alytaus regiono projektų sąrašą pakeiti Alytaus rajono savivaldybės projektinio pasiūlymo „Alytaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelio Alovė – Ilgai rekonstrukcija, paraiškos pateikimo įgyvendinančiai institucijai terminą. Vietoje „2009 m. birželio 1 d.“ įrašyti „2009 m. rugpjūčio 1 d.“

Algimantas Bražionis siūlo atsižvelgiant į Druskininkų ir Alytaus rajono savivaldybių administracijų prašymus, pritarti siūlomam sprendimo projektui.

BENDRU SUTARIMU NUTARTA:

1. Pritarti siūlomam sprendimo projektui „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. (10.18)-2R-2 „Dėl Alytaus regiono projektų sąrašų tvirtinimo“ pakeitimo“.

Sprendimas pridedamas.

7.2. SVARSTYTA. Druskininkų pateikto projektinio pasiūlymo patikslinimas pagal VP3-2.4-SADM-01-R priemonę „Nestacionarių socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“.

Pranešėja Vilija Vervečkienė informuoja, kad yra gautas VŠĮ Centrinės projektų valdymo agentūros raštas, kuriuo ji informuojama, kad Druskininkų savivaldybės administracijos projektiniame pasiūlyme, kuris įtrauktas į Alytaus regiono projektų sąrašą pagal priemonę „Nestacionarių socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ nurodytas projekto įgyvendinimo objektas, nesutampa su patvirtintu regiono projektų sąraše nurodytu objektu. Taip pat į Alytaus regiono plėtros tarybos sekretoriatą kreipėsi Druskininkų savivaldybės administracija, prašydama regiono projektų sąraše patikslinti projektinį pasiūlymą „Nestacionarių socialinių paslaugų infrastruktūros gerinimas Druskininkų savivaldybėje“. Priežastis: nestacionarioms socialinėms paslaugoms teikti pritaikytą pastatą numatoma statyti ne Druskininkų sav., Leipalingio mstl., Alėjos g. 51, o Viečiūnų k., Verpėjų g. 6. Be to, buvo patikslintas projektinio pasiūlymo tikslas, iš dalies pasikeitė projekto siektini rezultatai.

Sako, taip pat yra gautas Alytaus rajono savivaldybės administracijos prašymas pakeisti aukščiau minėtame sąraše Alytaus rajono savivaldybės administracijos pateikto projektinio pasiūlymo „Daugų socialinės priežiūros centro įkūrimas“ pagrindinį tikslą, siektinus rezultatus, projekto tikslinę grupę. Atsižvelgiant į tai, jog paraiškoje nurodyta projekto tikslinė grupė neatitinka Alytaus regiono sekretoriatui pateiktame projektiniame pasiūlyme nurodytos tikslinės grupės, Alytaus rajono savivaldybė prašo atlikti sąrašo arba paraiškos modifikavimo procedūras.

Algimantas Bražionis siūlo atsižvelgiant į Druskininkų ir Alytaus rajono savivaldybių administracijų prašymus, siūloma pritarti siūlomam sprendimo projektui.

BENDRU SUTARIMU NUTARTA:

1. Pritarti siūlomam sprendimo projektui „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2009 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. (10.18)-1R-3 „dėl Alytaus regiono projektų sąrašų patikslinimo“ dalinio pakeitimo“.

Sprendimas pridedamas.

7.3. SVARSTYTA. Lazdijų raj. savivaldybės priemonių įtraukimas į Alytaus regiono plėtros planą.

Pranešėja Vilija Vervečkienė informuoja, kad Apskritis viršininko administracija 2009 m. balandžio 23 d. gavo Lazdijų rajono savivaldybės raštą „Dėl papildomos priemonės įrašymo į Alytaus regiono plėtros planą“. Rašte prašoma į Alytaus regiono plėtros plano 2008-2010 m. priemonės įrašyti priemonę „Efektyviai veikiančios administravimo sistemos sukūrimas ir įdiegimas Lazdijų rajono savivaldybėje“.

Primena, kad vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 13 straipsnio 6 dalies 2 punktu bei 8 dalimi, Alytaus regiono plėtros taryba gali priimti tokį sprendimą.

Algimantas Bražionis siūlo pritarti sprendimo projektui.

BENDRU SUTARIMU NUTARTA:

1. Pritarti siūlomam sprendimo projektui „Dėl Alytaus regiono plėtros plano 2008-2010 m. priemonių papildymo“.

Sprendimas pridedamas.

7.4. SVARSTYTA. Projektinių pasiūlymų pateikimo termino pratęsimas pagal priemonę VP3-1.2-VRM-01-R „Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“.

Pranešėja Vilija Vervečkienė informuoja, kad 2009 m. balandžio 24 d. apskritis viršininko administracija gavo Lazdijų rajono savivaldybės administracijos raštą „Dėl projektinių pasiūlymų pateikimo termino pratęsimo“ pagal priemonę VP3-1.2-VRM-01-R „Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“ iki 2009 m. gegužės 18 d. Primena, kad

vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotųjų projektinių pasiūlymų pateikimo Alytaus regiono plėtros tarybai ir projektinių pasiūlymų apibendrinimo Alytaus regiono plėtros tarybos sekretoriato tvarkos, patvirtintos 2008 m. gegužės 23 d. Alytaus regiono plėtros tarybos sprendimu Nr. (1.5)-2R-1, 10 punktu, Regiono plėtros tarybos sprendimu gali būti pratęstas nepasibaigęs kvietime teikti projektinius pasiūlymus nurodytas projektinių pasiūlymų pateikimo terminas arba skelbiamas pakartotinis kvietimas teikti projektinius pasiūlymus.

Algimantas Bražionis siūlo pritarti sprendimo projektui.

BENDRU SUTARIMU NUTARTA:

1. Pritarti siūlomam sprendimo projektui „Dėl projektinių pasiūlymų pateikimo termino pratęsimo pagal priemonę VP3-1.2-VRM-01-R „Prielaidų spartesnei ūkinės veiklos diversifikacijai kaimo vietovėse sudarymas“.

Sprendimas pridedamas.

Posėdžio pirmininkas



Algimantas Bražionis

Posėdžio sekretorė



Nijolė Vagnorienė